
令和 7年 6月 16 日 

関係の皆様 

東京都立東村山西高等学校長  

堀内 明 

 

令和７年度「生涯の健康に関する理解促進事業」に係る 

産婦人科医を招いた公開授業のお知らせ 

 

 梅雨の候、皆さまにはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

日頃より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、下記のとおり公開授業を実施いたします。是非ご参観いただき、今後の一助となれば幸

いです。皆さまのご来校を心よりお待ちしております。 

 

１ 日時：令和７年７月 11 日（金）受付開始 ９時 30分から 

                講演    10 時 00 分から 11時 30 分まで（質疑応答含む） 

 

２ 場所：本校体育館 

 

３ 講師：まるはし女性応援クリニック 

     丸橋 和子 医師 

 

４ 授業内容：性に関すること 

 

５ 持ち物：上履き、上履きを入れる袋 

 

６ 参観希望の方 

こちらの QR コードからお申込みください 

 

 

リンクはこちらです→https://forms.office.com/r/Jx2ssZSVVS 

 

７ その他 

※ご来校の際は、受付にてお名前のご記入をお願いいたします。 

※駐車スペースはございませんので、公共交通機関のご利用にご協力ください。 

 

［問合せ先］ 

東京都立東村山西高等学校 

副校長 栗原 充治 

教務部 高田 敏之 

                            電話 ０４２（３９５）９１２１ 

https://forms.office.com/r/Jx2ssZSVVS

